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  Август-сентябрь 

 

угрозе возникновения пожара, 

чрезвычайных ситуаций. 

6. Установка системы автоматического отпирания дверей и 

отключения домофонной связи при сработке АПС. 

Апрель Создание условий для 

беспрепятственного покидания здания. 

7. Проверка эвакуационных выходов, подвальных помещений, 

групп и кабинетов на соблюдение мер противопожарной 

безопасности, антитеррористической защищенности комиссией 

по ОТ. 

26.02.2021; 

26.04.2021г.; 

30.04.2021г.; 

11.05.2021г.; 

31.05.2021г.;23.06.2021г.; 

02.07.2021г.; 

20.08.2021г.; 

24.09.2021г.; 

22.10.2021г.; 

Проверка работоспособности систем 

безопасности, соблюдение норм и 

правил ПБ в Детском саде. 

8. Совершенствование и пополнение учебно-материальной базы 

по вопросам ГО и ЧС. 

В течение года Актуальность нормативной 

документации в области ГОЧС. 

Закуплены 3 самоспасателя, для 

проверки помещений на случай ЧС. 
9. Создание Инструкции для руководителей и сотрудников 

Детского сада №86 о действиях при возникновении 

террористических актов (ИЧС-07/2021) 

Май Профилактика вопросов безопасности, 

антитеррористической защищенности 

объекта. 
10. Участие в мероприятиях Месячников безопасности  Апрель 

Сентябрь 

Профилактика вопросов безопасности, 

пожарной безопасности, сохранение 

жизни и здоровья воспитанников и 

сотрудников. 
11. Обновление инструкций по пожарной безопасности Январь 7 инструкций по пожарной безопасности, 

в связи с изменением законодательства 
12. Проведение учебной тренировки по действиям сотрудников в 

чрезвычайной ситуации (учебная эвакуация). 

22.04.2021г. 

16.09.2021г. 

Отработка практических навыков по 

действиям сотрудников и 

администрации. 
13. Размещение информации, обеспечение пропаганды 

мероприятий ГО и в области защиты от чрезвычайных 

ситуаций, личной безопасности на сайте Детского сада, 

оформление стендов в холле Детского сада. 

В течение отчетного 

периода 

Пропаганда и информированность 

сотрудников и посетителей по 

вопросам безопасности и угрозе 

возникновения чрезвычайных 

ситуаций 
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